АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015

	№
	48

	с. Ныр

	О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 30.12.2014 № 171

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка разработки реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17, администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 30.12.2014 № 171 «Об утверждении Плана реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2015 год», пунктом 1 которого утвержден План реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2015 год (далее - План) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

	Глава администрации

Ныровского сельского поселения
	        Н.П. Дудина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Ныровского сельского поселения

от 19.05.2015 № 48

Изменения в План реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2015 год

1.  Раздел 1 «Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014 – 2018 годы»» и Раздел 5 «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2018 годы»» изложить в новой редакции:

	N п/п
	Наименование   муниципальной    программы,    подпрограммы,   муниципальной целевой   программы,
   отдельного       мероприятия,   мероприятия,
входящего в состав   отдельного   мероприятия
	Ответственный
исполнитель
(Ф.И.О., должность)
	    Срок
	Источники фи-
нансирования
	Финансиро
вание   на
очередной
финансовый
год,  тыс.
рублей
	Ожидаемый
результат реализации
мероприятия
муниципальной
программы
(краткое описание)
<3>

	начало
реали-
зации
	окон-
чание
реали-
зации

	Раздел 3.  Муниципальная программа «Организация благоустройства на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы

	«Организация благоустройства на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	765,8

	3.1
	Организация благоустройства и озеленение населенных пунктов на территории сельского поселения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	359,9

	3.1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	225,7

	3.1.2
	Содержание и ремонт  автомобильных дорог  в границах поселения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	89,2

	3.1.3
	прочие мероприятия, в т.ч. ликвидация несанкционированных свалок, озеленение  территории поселения, ремонт памятников
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	135,0

	3.2.
	Содержание мест захоронения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	35,0

	3.2.1
	Содержание  и благоустройство мест захоронения в с. Ныр и д. Пиштенур
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	35,0

	3.3
	Организация уличного освещения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	35,0

	3.3.1
	Обслуживание уличного освещения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	35,0

	3.4.
	Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	Областной

бюджет
	245,9

	3.4.1
	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	Областной

бюджет
	245,9

	Раздел 4. Муниципальная программа «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района на 2014-2018 годы»

	«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района на 2014-2018 годы»
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	124,0

	4.1
	Жилищное хозяйство
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	38,5

	4.1.1
	Услуги по содержанию муниципального жилищного фонда
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	38,5

	4.2
	Коммунальное хозяйство
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	552,2

	4.2.1
	Содержание инженерных сетей
	Глава администрации Ныровского сельского поселения
	01.01.

2015
	31.12.

2015
	местный бюджет
	552,2